

**Årsredovisning**  
för  
**Lidköpings Bränneri AB**  
559311-2278

Räkenskapsåret  
2022-05-01 – 2023-04-30

**Fastställelseintyg**

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2023-09-26.  
Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.  
Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

**Elektroniskt underskriven av:**

Christian Blomqvist, Styrelseledamot  
2023-09-26

Styrelsen och verkställande direktören för Lidköpings Bränneri AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2022-05-01 – 2023-04-30.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

## Förvaltningsberättelse

### Verksamheten

#### Allmänt om verksamheten

Tillverkning av destillat.

Företaget har sitt säte i Lidköping.

#### Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Under året har vi nu totalt 7 stycken produkter som levereras till Systembolaget och restauranger.

Vi har varit på flera mässor och event i vårt närområde för att stärka varumärket.

Försäljningen har ökat i snitt varje månad sedan förra bokslutet.

Vi har även tagit fram en ny produkt som ska säljas under julen 2023 och kommer fortsätta att ta fram små serier av produkter som blir tillgängliga korta tider.

| Flerårsöversikt (Tkr)             | 2022/23 | 2021/22<br>(13 mån) |
|-----------------------------------|---------|---------------------|
| Nettoomsättning                   | 345     | 0                   |
| Resultat efter finansiella poster | 272     | -311                |
| Soliditet (%)                     | 21,1    | 7,3                 |

Ökningen beror på att föregående räkenskapsår var ett uppbyggnadsår av produkterna och ingen försäljning gjordes förrän detta räkenskapsåret.

### Förändringar i eget kapital

|   | Aktie-<br>kapital | Balanserat<br>resultat | Årets<br>resultat | Totalt         |
|---|-------------------|------------------------|-------------------|----------------|
| Belopp vid årets ingång                     | 25 000            |                        | -310 798          | -285 798       |
| Disposition enligt beslut<br>av årsstämman: |                   |                        |                   |                |
| Balanseras i ny räkning                     |                   | -310 798               | 310 798           | 0              |
| Erhållna aktieägartillskott                 |                   | 375 000                |                   | 375 000        |
| Årets resultat                              |                   |                        | 272 283           | 272 283        |
| <b>Belopp vid årets utgång</b>              | <b>25 000</b>     | <b>64 202</b>          | <b>272 283</b>    | <b>361 485</b> |

Villkorade, ännu ej återbetalda, aktieägartillskott uppgår per balansdagen till 375 000 kr.

### Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

|                  |                |
|------------------|----------------|
| balanserad vinst | 64 202         |
| årets vinst      | 272 283        |
|                  | <b>336 485</b> |

disponeras så att  
i ny räkning överföres

336 485

**336 485**

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

## Resultaträkning

|   | Not | 2022-05-01<br>-2023-04-30 | 2021-04-09<br>-2022-04-30<br>(13 mån) |
|---|-----|---------------------------|---------------------------------------|
| <b>Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.</b>                             |     |                           |                                       |
| Nettoomsättning   |     | 344 958                   | 0                                     |
| Övriga rörelseintäkter  |     | 363 036                   | 0                                     |
| <b>Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>                        |     | <b>707 994</b>            | <b>0</b>                              |
| <b>Rörelsekostnader</b>   |     |                           |                                       |
| Handelsvaror  |     | 182 800                   | -83 286                               |
| Övriga externa kostnader  |     | -277 080                  | -218 955                              |
| Personalkostnader   | 2   | -242 290                  | 0                                     |
| Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar |     | -62 000                   | -8 505                                |
| <b>Summa rörelsekostnader</b>   |     | <b>-398 570</b>           | <b>-310 746</b>                       |
| <b>Rörelseresultat</b>  |     | <b>309 424</b>            | <b>-310 746</b>                       |
| <b>Finansiella poster</b>   |     |                           |                                       |
| Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter                            |     | 374                       | 0                                     |
| Räntekostnader och liknande resultatposter                                  |     | -37 515                   | -52                                   |
| <b>Summa finansiella poster</b>   |     | <b>-37 141</b>            | <b>-52</b>                            |
| <b>Resultat efter finansiella poster</b>                                    |     | <b>272 283</b>            | <b>-310 798</b>                       |
| <b>Resultat före skatt</b>  |     | <b>272 283</b>            | <b>-310 798</b>                       |
| <b>Årets resultat</b>   |     | <b>272 283</b>            | <b>-310 798</b>                       |

## Balansräkning

Not

2023-04-30

2022-04-30

### TILLGÅNGAR

#### Anläggningstillgångar

##### *Materiella anläggningstillgångar*

|   |   |                |                |
|---|---|----------------|----------------|
| Maskiner och andra tekniska anläggningar      | 3 | 208 836        | 191 006        |
| Ombyggnad av destilleri                       | 4 | 683 148        | 719 451        |
| <b>Summa materiella anläggningstillgångar</b> |   | <b>891 984</b> | <b>910 457</b> |

#### Summa anläggningstillgångar

**891 984**                      **910 457**

#### Omsättningstillgångar

##### *Varulager m. m.*

|                                |  |                |          |
|--------------------------------|--|----------------|----------|
| Råvaror och förnödenheter      |  | 75 757         | 0        |
| Färdiga varor och handelsvaror |  | 454 782        | 0        |
| <b>Summa varulager</b>         |  | <b>530 539</b> | <b>0</b> |

##### *Kortfristiga fordringar*

|  |  |               |                |
|--|--|---------------|----------------|
| Kundfordringar                               |  | 96 955        | 0              |
| Övriga fordringar                            |  | 698           | 211 674        |
| Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter |  | 274           | 0              |
| <b>Summa kortfristiga fordringar</b>         |  | <b>97 927</b> | <b>211 674</b> |

##### *Kassa och bank*

|                                    |  |                |                |
|------------------------------------|--|----------------|----------------|
| Kassa och bank                     |  | 194 867        | 102 073        |
| <b>Summa kassa och bank</b>        |  | <b>194 867</b> | <b>102 073</b> |
| <b>Summa omsättningstillgångar</b> |  | <b>823 333</b> | <b>313 747</b> |

#### SUMMA TILLGÅNGAR

**1 715 317**                      **1 224 204**

| <b>Balansräkning</b>                  | <b>Not</b> | <b>2023-04-30</b> | <b>2022-04-30</b> |
|---------------------------------------|------------|-------------------|-------------------|
| <b>EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>       |            |                   |                   |
| <b>Eget kapital</b>                   |            |                   |                   |
| <i>Bundet eget kapital</i>            |            |                   |                   |
| Aktiekapital                          |            | 25 000            | 25 000            |
| <b>Summa bundet eget kapital</b>      |            | <b>25 000</b>     | <b>25 000</b>     |
| <i>Fritt eget kapital</i>             |            |                   |                   |
| Balanserat resultat                   |            | 64 202            | 375 000           |
| Årets resultat                        |            | 272 283           | -310 798          |
| <b>Summa fritt eget kapital</b>       |            | <b>336 485</b>    | <b>64 202</b>     |
| <b>Summa eget kapital</b>             |            | <b>361 485</b>    | <b>89 202</b>     |
| <b>Långfristiga skulder</b>           |            |                   |                   |
| Övriga skulder till kreditinstitut    |            | 480 008           | 640 004           |
| Övriga skulder                        |            | 534 382           | 300 000           |
| <b>Summa långfristiga skulder</b>     |            | <b>1 014 390</b>  | <b>940 004</b>    |
| <b>Kortfristiga skulder</b>           |            |                   |                   |
| Leverantörsskulder                    |            | 34 174            | 7 753             |
| Övriga skulder                        |            | 305 268           | 187 245           |
| <b>Summa kortfristiga skulder</b>     |            | <b>339 442</b>    | <b>194 998</b>    |
| <b>SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER</b> |            | <b>1 715 317</b>  | <b>1 224 204</b>  |

## Noter

### Not 1 Redovisningsprinciper

#### Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

#### Avskrivning

Tillämpade avskrivningstider:

|  |       |
|--|-------|
| Maskiner och andra tekniska anläggningar | 10 år |
| Inventarier, verktyg och installationer  | 20 år |

### Not 2 Medelantalet anställda

|                        | 2022-05-01<br>-2023-04-30 | 2021-04-09<br>-2022-04-30 |
|------------------------|---------------------------|---------------------------|
| Medelantalet anställda | 1                         | 0                         |

### Not 3 Maskiner och andra tekniska anläggningar

|   | 2023-04-30     | 2022-04-30     |
|---|----------------|----------------|
| Ingående anskaffningsvärden                     | 196 633        |                |
| Inköp   | 43 527         | 196 633        |
| <b>Utgående ackumulerade anskaffningsvärden</b> | <b>240 160</b> | <b>196 633</b> |
| Ingående avskrivningar                          | -5 627         |                |
| Årets avskrivningar                             | -25 697        | -5 627         |
| <b>Utgående ackumulerade avskrivningar</b>      | <b>-31 324</b> | <b>-5 627</b>  |
| <b>Utgående redovisat värde</b>                 | <b>208 836</b> | <b>191 006</b> |

### Not 4 Inventarier, verktyg och installationer

|   | 2023-04-30     | 2022-04-30     |
|---|----------------|----------------|
| Ingående anskaffningsvärden                     | 722 329        |                |
| Inköp   |                | 722 329        |
| <b>Utgående ackumulerade anskaffningsvärden</b> | <b>722 329</b> | <b>722 329</b> |
| Ingående avskrivningar                          | -2 878         |                |
| Årets avskrivningar                             | -36 303        | -2 878         |
| <b>Utgående ackumulerade avskrivningar</b>      | <b>-39 181</b> | <b>-2 878</b>  |
| <b>Utgående redovisat värde</b>                 | <b>683 148</b> | <b>719 451</b> |

Lidköping 2023-09-26

*Christian Blomqvist*  
Christian Blomqvist  
Verkställande direktör